



City of Cleveland
Justin M. Bibb, Mayor

Department of Finance
Division of Purchases & Supplies
601 Lakeside Avenue, Room 128
Cleveland, Ohio 44114-1080
216/664-2620 • Fax: 216/664-2177
www.cleveland-oh.gov

September 25, 2026

ADDENDUM 1

BID TITLE: File No.97-26 Restoration of Pavement

BID DUE: Wednesday, September 30, 2026 at 12 o'clock noon (Eastern Time)

Attention Bidders:

We have been requested to issue the addendum for the following:

Please ensure that a copy of this addendum is included and returned with the bid specifications furnished to you by this office, as it will have the same force and effect as if it were part of the specifications originally issued.

1. Answer to questions received.

If you have any questions regarding the attached, please contact Jules Gilliam at jgilliam@clevelandohio.gov. Thank you for your prompt attention and assistance in this matter. Also, please ensure that copy of this addendum is included and returned with the bid specifications furnished to you by this office, as it will have the same force and effect as if it were part of the specifications originally issued.

Signature of Potential Bidder & Name of Company

Today's Date

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Donia Patterson", written over a horizontal line.

Thank you,

Donia Patterson, Assistant Administrator
Purchases & Supplies
CC:

**CITY OF CLEVELAND, OHIO
DEPARTMENT OF PUBLIC UTILITIES**

**RESTORATION OF PAVEMENT
FILE NO. 97-26**

ADDENDUM NO. 1

Bids are due Wednesday, September 30, 2026 before 12:00 p.m. and they must be date stamped by 11:59 a.m. that day.

Answers to questions received:

1. For Items 2.01, 2.02, 2.04, and 2.05, will the 2' cut backs in Cleveland already be performed by the city crews prior to us placing the concrete?

Answer: No.

2. If no, will the contractor be responsible for the cutbacks?

Answer: Yes.

3. And will item 2.19 (Saw Cutting) be paid to the contractor for doing these cut backs?

Answer: No.

4. For Items 2.01, 2.02, 2.04, and 2.05, is the excavation and disposal of materials included in these items? The payment description is not clear to state that excavation and removal is included in these items. Reference is made to the placement of the concrete and not to the removals. Please clarify if excavation and disposal of materials included.

Answer: The awarded Contractor will be responsible for excavation and disposal of material(s).

5. Can Bid Item 1 – Asphalt and Bid Item 2 – Concrete be awarded separately to two different contractors? Or will the entire bid be awarded to one contractor regardless.

Answer: See C-8 - Method of Award. One or more contracts can be awarded.